ATO DA PRESIDENTE N° 254, DE 1998

,'. -"

,/\',í:";í;;;"",~~:'" CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
!
I <'''''n,,,,:;;'I.:f;ú~,Ç..- _

<~ -' -'-'-

/"{'0,'1'::' o'-. ()
, /'1 ~Il ,

:, ',\ '0).," !
"',- > I" .... ,i

,-;/

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92,
078/93 e 091/94, e ainda o que consta do Processo n° 001482/96,

RESOLVE:

1. EXONERAR a pedido, a partir de 01.07.98, a servidora
SHERLEI FLORES DA ROCHA, matr. n° 12.824-37, no cargo de Assistente
Legislativo, categoria profissional Taquígrafo, do Quadro de Pessoal da Câmara
Legislativa do Distrito Federal, nomeada pelo Ato da Presidente n° 201/96,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 06.03.96.

Brasília, 07 de ag to de 1998.

Deputad UCIA CARV
Presidente

atopr,doc

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF